事務所移転のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊事務所は平成 16年 4月 23日の開業以来、皆様に支えられ、おかげさまで、今月、
創業 12年を迎えることができました。
これもひとえに皆様のおかげと深く感謝申し上げます。
これからもより一層皆様のお役に立ちたく、この度、弊事務所並びに関連会社は下記の
とおり、事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。
これを機に、社員一同心を新たにし、皆様のお役に立ち、ご期待にお応えすべく、より
一層努力して参る所存です。
引き続きご愛顧賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
平成 28 年 4月吉日

柳澤国際税務会計事務所 代表・税理士 柳澤賢仁
株式会社柳澤総合研究所  代表取締役  柳澤賢仁
(旧社名：株式会社柳澤経営研究所)

記

新 本 社： 〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-5-11 SuSLOB北参道 7F
新電話番号： 03-6447-1768     新 FAX番号： 03-6447-2638
営業開始日： 平成 28年 5月 6日(金) （5月 2日(月)は移転日のためお休みさせていただきます）
地   図： JR 代々木駅徒歩 5分・地下鉄メトロ北参道駅徒歩 2分

以上